cédula de ciudadanía N° 71.741.579, se enmarca dentro de la circunstancia atenuante del literal 
a) del artículo 41 del Decreto 3249 de 2006. 

Bajo los anteriores presupuestos este Despacho procede imponer sanción consistente en multa 
equivalente a MIL CIEN (1.100) salarios mínimos legales diarios vigentes, Al señor Juan Carlos 
Giraldo, identificado con cédula de ciudadanía N° 71.741.579, teniendo en cuenta los 
argumentos analizados y material probatorio existente. 

CALIFICACIÓN DE LA FALTA 

El señor Juan Carlos Giraldo, identificado con cédula de ciudadanía N° 71.741.579, infringió la

[...]

infringiendo el numeral 9, articulo 25 del Decreto 3249 de 2006. 

En mérito de lo anterior este Despacho, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: Imponer al señor Juan Carlos Giraldo, identificado con cédula de 
ciudadanía N° 71.741.579, sanción consistente en MULTA de MIL CIEN (1.100) salarios 
mínimos diarios legales vigentes, suma que deberá ser cancelada dentro del término perentorio 
de cinco (5) días siguientes a la ejecutoria de la presente providencia, mediante consignación 
que deberá efectuarse en la CUENTA CORRIENTE No.